

Prescience ApS
Lerskrænten 10, 8700 Horsens

CVR-nr. 36 48 54 93

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2022

Jonas Thøger Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Prescience ApS
Lerskrænten 10
8700 Horsens

Telefon: 51909990

CVR-nr.: 36 48 54 93

Stiftet: 8. januar 2015

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jonas Thøger Hansen
Thomas Blaabjerg Wright

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling af software samt dermed beslægtet aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.495.609 mod 2.221.683 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 348.500 mod 437.632 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020/21 forventede en bruttofortjeneste for 2021/22 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

End-to-end planlægning og tracking af kritiske A-komponenter er på toppen af kundernes agenda, primært grundet Covid 19 og generel forsyningsusikkerhed. Dette har Prescience ApS især mærket ved kundetilgang og stigende interesse fra en række potentielle kunder Prescience ApS forventer at denne tendens vil tage til i de kommende år, i takt med at der stilles stadig større krav til on-time-delivery og traceability.

Selskabets likvider er i 2021/22 steget med 238.810, nemlig fra 371.290 til 610.100

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	2.495.609	2.221.683
1 Personaleomkostninger	-2.115.634	-1.765.819
Driftsresultat	379.975	455.864
Andre finansielle indtægter	169	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.448	-6.836
Resultat før skat	368.696	449.028
3 Skat af årets resultat	-20.196	-11.396
Årets resultat	348.500	437.632
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	348.500	437.632
Disponeret i alt	348.500	437.632

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.120.110	993.962
Andre tilgodehavender	<u>14.631</u>	<u>2.252</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.134.741</u>	<u>996.214</u>
Likvide beholdninger	<u>610.100</u>	<u>371.290</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.744.841</u>	<u>1.367.504</u>
Aktiver i alt	<u>1.744.841</u>	<u>1.367.504</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	77.250	77.250
Overført resultat	<u>1.334.481</u>	<u>985.981</u>
Egenkapital i alt	<u>1.411.731</u>	<u>1.063.231</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.773
Selskabsskat	28.592	18.210
Anden gæld	<u>294.518</u>	<u>275.290</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>333.110</u>	<u>304.273</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>333.110</u>	<u>304.273</u>
Passiver i alt	<u>1.744.841</u>	<u>1.367.504</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	77.250	548.349	30.000	655.599
Udloddet udbytte	0	0	-30.000	-30.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	437.632	0	437.632
Egenkapital 1. juli 2021	77.250	985.981	0	1.063.231
Årets overførte overskud eller underskud	0	348.500	0	348.500
	77.250	1.334.481	0	1.411.731

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.101.434	1.752.282
Andre omkostninger til social sikring	14.200	13.537
	2.115.634	1.765.819
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.448	6.836
	11.448	6.836
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.196	11.396
	20.196	11.396
	30/6 2022	30/6 2021
4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2021	0	5.800
Afgang i årets løb	0	-5.800
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	0	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 740 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Materielle anlægsaktiver		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.120